
#ZĀĻUCENAS

APTIEKAS RĪCĪBA
ZĀĻU NEPIEEJAMĪBAS GADĪJUMĀ 

Aptieka saņem recepti vai
pieprasījumu zāļu saņemšanai aptiekā,
bet aptiekas krājumā zāļu NAV

APTIEKA PASŪTA
ZĀLES elektroniski
(t.sk. epastā) no tās
zāļu lieltirgotavas,
kuras krājumā zāles ir
atbilstoši ZVA tīmekļa
vietnē pieejamajai
informācijai.

Ja aptiekai 24 stundu
laikā nav bijis
iespējams iegādāties
KZS iekļautās zāles,
aptieka par to informē
ZVA, izmantojot
paziņojumu formu
ZVA tīmekļvietnē. 

Zāles, kuras ir
krājumā,

vairumtirgotājs
piegādā pēc

iespējas ātrāk.

Lieltirgotava e-pastā sniedz atbildi aptiekai ne
vēlāk kā 12 stundu laikā pēc pasūtījuma
saņemšanas par zālēm, kuras iekļautas KZS, un ne
vēlāk kā 24 stundu laikā par pārējām zālēm.

JA ZĀĻU PIEGĀDE TIEK ATTEIKTA,
aptieka ziņo VI norādot:

zāļu nosaukumu;
stiprumu/koncentrāciju;
iepakojumu skaitu;
pieprasījuma datumu;
lieltirgotavas nosaukumu;
atteikuma datumu un pamatojumu. 

dati.zva.gov.lv

Ziņo par zāļu
piegādes pārtraukumu!

https://dati.zva.gov.lv/zr-med-availability/notify/?lang=lv
https://dati.zva.gov.lv/zr-med-availability/notify/?lang=lv

